様式第5号の1
	令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]橋本市長　平木哲朗　様

住所(所在地)

(団体名等)

氏名(代表者名)　　　 　　　　　　　　　　㊞

連　絡　先

令和5年6月豪雨による被災農地及び施設復旧事業補助金
交付申請書兼請求書

令和5年6月豪雨による被災農地及び施設復旧事業補助金について交付を受けたいので、橋本市農業振興条例関連補助金交付実施要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請及び請求します。

記

	被災届確認番号

	被災箇所番号

	復旧工事を実施した
被災箇所番号

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	関係書類
	 (1)誓約書兼同意書(様式第5号の2)
(2)事業が完了したことが分かる写真
 (3)確認後の被災農地及び施設の届出の写し
(4)被災箇所ごとの領収書及び復旧工事費用
の根拠が分かる明細書の写し
(5)振込先の通帳の写し
(6)その他市長が必要と認める書類

振込先口座情報
	金融機関名

	支店名

	区　　　分
	普　通 ・ 当　座
	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

[bookmark: last]